

SERVICII de AMENAJARE a TERITORIULUI PENTRU ANUL 2019

Lista: Servicii și specificații tehnice



Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea servicii	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	3	4	5	6	7	8
1.1	906000 00-3	Curățirea (măturarea) zilnică a străzilor și trotuarelor de gunoi	m ²	176563	0,265	0,3189	469228,55	563074,26
1.2	906000 00-3	Curățirea și măturarea stratului de noroi și materialului antiderapant de lângă bordure	Metru patrat	16000	2,066	2,479	33056,67	39664
1.3	906000 00-3	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte	Metru patrat	40000	1,328	1,594	53151,28	63781,54
1.4	906000 00-3	Văruitul copacilor și bordurilor	Metru patrat	3300	10,444	12,173	33476,02	40171,22
1.5	906000 00-3	Instalarea semnelor rutiere	bucata	70	900	1080	63000	75600
1.6	906000 00-3	Vopsirea pisteor pentru pietoni	M ²	400	91,603	109,924	36641,45	43969,74
1.7	906000 00-3	Încărcarea gunoiiului mecanizat (gunoi stiliniic)	Metru cub	1470	14,017	16,819	20604,51	24725,41
1.8	906000 00-3	Muşurarea gunoiiului la gunoiştea oraşenească cubuldozerul	Metru cub	50000	2,398	2,877	119889,04	143866,85
1.9	906000 00-3	Curățirea părții carosabile de zăpadă grosime de pînă la 0,5 metri	ore	700	339,454	407,345	237618,08	285141,70
1.10	906000 00-3	Curățirea trotuarelor de zăpadă (IUMZ-6)	ore	100	294,468	353,362	29446,79	35336,15
1.11	906000 00-3	Încărcarea materialului antiderapant în camion	Metru cub	360	14,017	16,820	5046,0	6055,20
1.12	906000 00-3	Descărcarea materialului antiderapant pe partea carosabilă în grămezi	tone	80	63,438	76,126	5075,09	6090,10
1.13	906000 00-3	Răspindirea materialului antiderapant pe partea carosabilă	tone	400	602,902	723,483	241160,98	289393,17
1.14	906000 00-3	Întreținerea paznicilor la cimitire	buc	5	46922,854	56307,424	234614,27	281537,12
1.15	906000 00-3	Întreținerea lucrătorilor de serviciu pe timp de iarnă (ian, febr, decembrie)	buc	4	14781,59	17737,907	59126,36	70951,63
1.16	906000 00-3	Întreținerea măsurilor de luptă împotriva ciinilor vagabonzi	buc	285	47,94	57,528	13662,90	16395,48
1.17	906000 00-3	Transportarea scenei și alte elemente necesare la sărbători pe piața centrală	ore	40	693,649	832,379	27745,98	33295,17
1.18	906000 00-3	Săparea manuală a solului pe gazoane	m	1000	8,744	10,493	8744,25	10493,10
1.19	906000 00-3	Plantarea florilor în teren și în vase	buc	1500	22,767	27,320	34150,11	40980,13
1.20	906000 00-3	Plivirea florilor de buruiene cu prășit	M2	3700	4,483	5,380	16589,20	19907,04
1.21	906000 00-3	Plivirea florilor de buruiene fără prășit	M2	1500	2,760	3,312	4140,66	4968,79

1.22	906000 00-3	Udarea gazonelor și florilor și pârți carosabile din cisternă	M2	5000	3,591	4,310	17958,07	21549,68
1.23	906000 00-3	Cosirea gazonelor	M2	60000	0,674	0,808	40435,37	48522,44
1.24	906000 00-3	Cosirea manuală a gazonelor	buc	10000	0,703	0,843	7029,69	8435,63
1.25	906000 00-3	Curățirea sanitară a copacilor(tăierea crengilor)	buc	1000	48,00	57,609	48007,61	57609,13
1.26	906000 00-3	Doborârea arborilor mecanizat cu dimensiune de 11-30cm și înălțimea maximă de pină la 10 m	buc	15	1017,718	1221,26	15265,77	18318,92
1.27	906000 00-3	Măturarea alelor,degajarea gazonelor de frunze,gunoi și alte obiecte în Parcul V.Alexandri	M2	405819	0,265	0,3189	107879,95	129455,94
1.28	906000 00-3	Defrizarea manuală a terenurilor de arbuști,tufari și puieti	M2	5000	8,796P	10,555	43978,40	52774,08
1.29	906000 00-3	Degajarea malurilor și albia lacurilor de noroi nămol și alte corpuri	M2	12000	2,383	2,859	28598,81	34318,57
1.30	906000 00-3	Evacuarea apei,curățirea acvariumului și havuzurilor de nămol,spălarea și umolerea cu apă	M2	2400	2,743	3,292	6583,89	7900,67

TOTAL SERVICII :

2061905,75 2474282,86

Semnat

Numele,prenumele V.Cosoyan în calitate de Director

Ofertantul ÎM DPGL-C Edineț

Adresa str.Gh Asachi 15,or Edineț RM,4600



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și dezvoltarea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

<i>N d r</i>	<i>Denumirea lucrărilor și resurse</i>	<i>simbol norme cod</i>	<i>UM</i>	<i>Cantit</i>	<i>Norme pe UM</i>			<i>Total resurse</i>			<i>Preț pe UM</i>	<i>Costul total lei</i>
					<i>mater ial</i>	<i>forțe de muncă</i>	<i>utilaj</i>	<i>material</i>	<i>forțe de muncă</i>	<i>utilaj</i>		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Curațirea(măturarea) zilnică a străzilor și trotuarilor și alte obiecte de gunoi 15 pers.x2630-39450x8 luni- 315600	DE55	m.p.	1765634								
	- forțe de muncă		ore			0.0031			5473,46		57.66	315600
							Contribuție sociale și medicale				22.5%	71010
							Total					386610
							Cheltuieli de regie				14.5%	56058,45
							Total					442668,45
							Beneficiul				6%	26560,10
							Total					469228,55

DIRECTOR IM DPGL-C
EDINET



DEVIZ - OFERTA

e cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și în raza teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					mater ial	forțe de muncă	utilaj	mater ial	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.2	Curațire și măturarea stratului de noroi și materialului antiderapant de lângă bordure	TsH85A	100 m.p	160								
	- forțe de muncă		ore			2,41			385,60		57,66	22233,70
								Contribuție sociale și medicale			22,5%	5002,58
								Total				27236,28
								Cheltuieli de regie			14,5%	3949,26
								Total				31185,54
								Beneficiul			6%	1871,13
								Total				33056,67

DIRECTOR IM DPGL-C
EDINEȚ

[Signature]



[illegible]

Director ÎM DPGL



V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.4	Văruitul copacilor și bordurilor manual de pe străzi și din cimitiri	DH17A	m.p.	3300								
	- var		kg		0.25			825			12	9900
	- forțe de muncă		ore			0,075			247,5		57,66	14270,85
	-											
							Total					24170,85
							Contribuție sociale și medicale				22,5%	3210,94
							Total					27381,79
							Cheltuielile de transport					200
							Total					27581,79
							Cheltuieli de regie				14,5%	3999,36
							Total					31581,15
							Beneficiul				6%	1894,87
							Total					33476,02

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V.COSOVAN



DEVIZ- OFERTA
DE CHELTUIELE PENTRU ÎNSTALLAREA SEMNELOR RUTIERE PE ANUL 2018

nr. d/o 1.5	Simbol,norme și cod tarifar	Denumirea lucrării,cheltuieli de resurse	UM	Cantitatea	Valoarea lei	
					pe unitate de masură	total,inclusiv salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.	RpDE09A	Confecționarea semnelor rutiere	buc			<u>728,16</u> 21,97
		Materiale				
		Tabla neagră 1,5 grosime 0,2 m ²	kg	0,873	85	74,21
		Banda de oțel de 2 mm grosime	kg	0,124	35	4,34
		Foie reflectorizată	m.p.	0,02	1200	270
		Vopsea pe baza de ulei	kg	0,007	35	0,25
		Detergent	kg	0,05	37,5	1,88
		Ciment	kg	0,2	1,4	0,28
		Hîrtie pentru șlefuire	buc	0,05	0,96	0,05
		Materiale marunte	%	3		1,24
		Manoperă				
		Tinichigiu construcții	ore	0,025		
		Vopsitor	ore	0,15		
		Zidar	ore	0,17		
		Muncitor deservire	ore	0,03		
		Total	ore	0,38	57,66	21,91
2	RpDE11A	Plantarea stîlpilor de metal țiavă d.50	buc			<u>406,09</u> 84,18
		Materiale				
		Stîlp metalic	m/buc	4/1	47,61	220
		Beton marca 100	m ³	0,1	851,08	85,11
		Vopsirea a tot țevei	kg	0,48	28,69	16,80
		Manoperă				
		Muncitor deservire	ore	1,15		
		Betonist	ore	0,31		



[Handwritten signature]

		Manoperă				
		Muncitor deservire	ore	1,15		
		Betonist	ore	0,31		
		Total		1,46	57,66	84,18
3	RpDE11F	Montarea în localități a indicatoarelor	buc			<u>162,40</u> 93,41
		Materiale				
		Piuliță hexogonală M-6	buc	2	1,46	2,92
		Șaiba plată uzuală	kg	0,02	50,1	1,00
		Șurub uzual cap hexagonal	buc	2	13,50	27,0
		Bandă oțel lamiată la rece	kg	1,414	25,5	36,06
		Materiale mărunte	%	3		2,01
		Manoperă				
		Lăcătuș construcții	ore	0,79		
		Muncitor deservire	ore	0,83		
		Total	ore	1,62	57,66	93,41
1	2	3	4	5	6	7
	RpDE1109A	Confecționarea semnelor rutiere				<u>128,16</u> 21,91
	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal				<u>406,09</u> 84,18
	RpDE11F	Montarea în localități a indicatoarelor				<u>162,40</u> 93,41
		Total, inclusiv salariul				<u>696,65</u> 199,50
		Asigurarea socială și medicală		22,5%		44,89
		T o t a l				741,54
		Cheltuieli de regie		14,5%		107,52
		Total				849,06
		Beneficiul		6%		50,94
		T o t a l				900,00
		TVA		20,0%		180
		T O T A L				1080



Handwritten signature in blue ink.

[illegible]

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.7	Încarcarea gunoiului mecanizat (gunoiști stihiiinice)	TsC35A3	100 m.c.	14,7								
	- excavator		ore				4,76			69,97	242,62	16976,61
	-											
							Cheltuielile de regie				14,5%	2461,61
							Total					19438,22
							Beneficiul				6%	1166,29
							Total					20604,51

Director ÎM DPGL-C Edineț



V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Costul resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de mun că	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.8	Mușurarea gunoierului la gunoieră orășenească cu buldozerul	TsDO2B1	100 m.c.	500.0								
	- buldozer		ore				0.84			420	235,19	98779,80
								Cheltuieli de regie			14,5%	14323,07
								Total				113102,87
	-							Beneficiul			6%	6786,17
								Total				119889,04

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V.COSOVAN



N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.9	Curașirea părții corasabile cu autogreider de zăpadă în grosime	D118M	ore	350,0								
	- autogreider		ore				1,0			350,0	322,92	113022.00
	-						Cheltuielile de regie				14,5%	16388.19
							Total					129410,19
							Beneficiul				6 %	7764,61
							Total					137714,80

Director ÎM DPGL-C. Iahin



[Handwritten signature]

V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.9	Curațirea părții corasabile cu buldozer de zăpadă în grosime	DI18M	ore	350,0								
	- buldozer		ore				1,0			350,0	235,18	82313
	-						Cheltuiile de regie				14,5%	11935,38
							Total					94248,38
							Beneficiul				6%	5654,90
							Total					99903,28

Director ÎM DPGL-C Edinet



[Handwritten signature in blue ink]

V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					materia l	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.10.	Curațirea trotuarelor de zăpadă	D173A	km	100ore								
	- Tractor IUMZ-6		ore				1			100	242,62	24262,0
	-											
								Cheltuielile de regie			14,5%	3517,99
								Total				27779,99
								Beneficiul			6%	1666,80
								Total				29446,79

Director ÎM DPGL-C Edineț



[Handwritten signature]

V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbo l norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Costul resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					materia l	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.11.	Încarcarea materialului antiderapant în autocamion	TsC35A 3	100 m.c.	3,6								
	încarcator IUMZ-6		ore				4,76			17,14	242,62	4157,54
	-											
							Cheltuielile de regie				14,5%	602,84
							Total					4760,38
							Beneficiul				6%	285,62
							Total					5046,00

Director ÎM DPGL-C Edineț



V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.12.	Descarcarea materialului antiderapant pe partea corasabilă în gramezi manual	Tsh93B	tn.	80								
	- Forțe de muncă		ore			0,74			59,2		57,66	3413,47
								Contribuție sociale și medicale			22,5%	768,03
								Total				4181,50
								Cheltuieli de regie			14,5%	606,32
								Total				4787,82
								Beneficiul			6%	287,27
								Total				5075,09

Director ÎM DPGL-C Edinet



V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.13	Răspîndirea materialului antiderapant pe partea corasabilă din autocamion	DE02B	tn	400								
	- Material antiderapant		tn-m	1.03				412			210	86520
	- Tractor MTZ-80		ore				0.73			255,5	270,00	78840
	- Forțe de muncă		ore			1,18			413,0		52,57	27215,52
								Total, inclusiv				192575,52
								Material				786520
								Salariul				27215,52
								utilaj				78840
								Contribuție sociale și medicale			22,5%	6123,49
								Total				198699,01
								Cheltuieli de regie			14,5%	228811,35
								Total				227510,36
								Beneficiul			6%	13650,62
								Total				241160,98



Director ÎM DPGL

V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Can. t	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	mater.	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.14.	Întreținerea muncitorilor la cimitiri ((5oam.x2630 x12 luni))		lucr.	5								157800
								Contribuție sociale și medicale			22,5%	35505
								Total				193305
								Cheltuieli de regie			14,5%	128029.22
								Total				221334.22
								Beneficiul			6%	13280.05
								Total				234614.27

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V.COSOVAN



N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Can. t	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	mater.	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15.	Întreținerea lucrătorilor la timpul iernei 2018-2019 4om x 3 luni x 3314=39768		lucr.	4								39768
								Total, inclusiv salariul				39768
								Contribuție sociale și medicale			22,5%	8947,80
								Total				48715,80
								Cheltuieli de regie			14,5%	7063,79
								Total				55779,59
								Beneficiul			6%	3346,77
								Total				59126,36



DIRECTOR IM DPGL-C EDINEȚ

V.COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.16	Îndeplinirea măsurilor de luptă împotriva ciinelor vagabonzi	calculare	buc	285							39,5	11257,50
							Cheltuieli de regie				14,5%	1632,34
							Total					12889,84
							Beneficiul				6%	773,39
							Total					13663,23

DIRECTOR IM DPGL C. TEBINCI



V.COSOVAN

[Handwritten signature]

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.17	Încarcarea scenei și alte materiale de pe teren	Tri1AG 12D	tn/or e	40								
	- forțe de muncă		ore			0,8			32		57,66	1845,12
a)	Transportarea scenei și alte elementele necesare	DJ19 p.176		40			1			40	270,00	10800,00
	- utilaj MTZ-80		ore									
b)	Descarcarea scenei și alte elemente din auto pe teren	Tri1AG 12	tn	40								
	- forțe de muncă		ore			0,6			24		57,66	1383,84
c)	Montarea accesoriilor la scenă (panouri, dhirleande, construcții de susținere, ect.)	CG02B	m ²	135								
	- forțe de muncă		ore			0,85			114,75		57,66	6616,48
	-							Total				20645,44
								salariul				9845,44
								utilaj				10800
								Contribuție sociale și medicale			22,5 %	2215,22
								Total				22860,66
								Cheltuiiele de regie			14,5%	3314,80
								Total				26175,45
								Beneficiu			6%	1570,53
								Total				27745,98

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET



V. COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.18.	Săparea manuală a solului pe gazoane	TsH175E	100p m.p.	10								
	- Forțe de muncă		ore			10,2			102		57,66	5881,32
	-						Contribuție sociale și medicale				22,5%	1329,30
	-						Total					7204,62
							Cheltuielile de regie				14,5%	1044,67
							Total					8249,29
							Beneficiul				6 %	494,96
							Total					8744,25

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN



N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
19.	Plantarea florilor în teren sulfînia	Tsh30A1	100 buc	8								
	- forțe de muncă		ore			2.53			20,24		59,66	1167,04
	- plante florare		buc		104			832			12	9984
	Plantarea florilor în vase decorative (petunia)	Tsh30C1	100 buc	7								
	- forțe de muncă		ore			3.85			26,95		57,66	1553,94
	- plante florare		buc		104			728			12	8736
	-											
								Total, inclusiv				21440,98
	-							materiale				18720
	-							salariul				2720,98
								Contribuție sociale și medicale			22,5%	4824,22
								Total				26265,20
								Cheltuiile de transport			10%	11872
								Total				28137,20
								Cheltuiile de regie			14,5%	4079,89
								Total				32217,09
								Beneficiul			6%	1933,02
								Total				34150,11



DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.20	Privirea florilor de buruiene fără prașit	Tsh52A	100 m ²	15.0								
	- forțe de muncă		ore			3,22			48.30		57,66	2784,98
	-							Contribuție sociale și medicale			22,5%	626,62
								Total				3411,60
								Cheltuielile de regie			14,5%	494,68
								Total				3906,28
								Beneficiul			6%	234,38
								Total				4140,66



DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.21	Privirea florilor de buruiene cu prașit	TsH52A	100 m ²	37								
	- forțe de muncă		ore			5,23			193,51		57,66	11157,79
	-							Contribuție sociale și medicale			22,5%	2510,50
								Total				13668,29
								Cheltuielile de regie			14,5%	1981,90
								Total				15650,19
								Beneficiul			6%	938,01
								Total				16589,20



DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.22	Udarea gazoanelor și florilor de la cisternă	TsH96A	100m ²	50								
	- forțe de muncă		ore			1,07			53,50		57,66	3084,81
	- utilaj		ore				1,07			53,50	205,93	11017,25
							Total					14102,06
							Contribuție sociale și medicale				22,5%	694,08
							Total					14796,14
							Cheltuielile de regie				14,5%	22145,44
							Total					16941,58
							Beneficiul				6%	1016,49
							Total					17958,07

DIRECTOR ÎM DPGL-C EDINE

V. COSOVAN



N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.23	Cosirea gazoanelor macanizat	Tsh63A	100 m ²	600								
	- forțe de muncă		ore			0,61			366		557,66	21103,56
	- utilaj		ore				0,25			150	40,62	6093
							Total					27196,56
							Contribuție sociale și medicale				22,5%	6119,23
							Total					33315,79
							Cheltuielile de regie				14,5%	4830,79
							Total					38146,58
							Beneficiul				6 %	2288,79
							Total					40435,37



DIRECTOR ÎN DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.24	Cosirea manuala a gazoanelor	IsH14	100m ²	100								
	- forțe de muncă		ore			0,82			82		57,66	4728,12
	-											
								Contribuție sociale și medicale			22,5%	1063,83
								Total				5791,95
								Cheltuielile de regie			14,5%	839,83
								Total				6631,78
								Beneficiul			6 %	397,91
								Total				7029,69



DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

[illegible]

[illegible]

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

[illegible]

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

[illegible]

DIRECTOR IM DPGL-C EDINET

V. COSOVAN

